
 
Giv familien, vennerne og kollegaerne en gave fyldt med 
bæredygtig samvittighed  
 
ADDA arbejder for fremme af selvforsyningsgraden og forbedring af de økonomiske vilkår 
for de fattigste dele af landbefolkninger i ulande gennem at yde hjælp til selvhjælp.  
 
Du kan også hjælpe. Et bidrag fra dig går bl.a. til at uddanne landmænd så de kan forhøje 
deres landbrugsproduktion og derved forbedre deres levevilkår. Eller til kvindegrupper i 
Cambodja der mangler midler til at investere i kvalitetsfrø og vacciner til husdyr for 
derigennem at intensivere deres produktion.  
 
Du kan betale gaven ved tre muligheder nævnt nedenfor. Husk i alle tilfælde at skrive 
bogstavet ud for den støttemulighed du har valgt.  
 

1. Betale over netbank ved at overføre direkte til ADDAs konto:  
      Reg. nr. 9324 Kontonr. 3245623703. Husk at skrive ved kolonnen ”under meddelelser”     
      bogstavet ud for den støttemulighed du har valgt samt navn og adresse på den/de   
      personer du vil give gaven. Så sender vi gaven med en hilsen og information til   
      gavemodtageren.    

 
2. Skriv til ADDAs fundraiser Marc Dumas-Johansen på marc.d-j@hotmail.com eller 

ring på 29249354 hvor du angiver dit navn og adresse og eventuelt telefonnummer og 
navn og adresse på den person du vil give gaven til. Så sender vi et girokort til dig og 
gaven med en hilsen og information til den pågældende person.  

 
3. Send en forespørgsel i form af et brev til  

 
     ADDA  
     Projekt og Fundraising Kontoret  
     Vodroffsvej 21A, stuen 
     1900 Frederiksberg C 

 
ADDA kommer gerne ud og fortæller om vores arbejde i din virksomhed, organisation, 
forsamlingshus etc. Du skal blot kontakte os for at høre nærmere.  
Har du andre forslag til støtte end nedenstående liste er du meget velkommen til at kontakte 
ADDAs fundraiser og diskuterer mulighederne.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Gaver og støttemuligheder 
 
VIETNAM 

A Hjælp 1 bonde med en uddannelse fra en markskole i majsdyrkning i det nordlige Vietnam. 135   
     kr. (Der kræves 30 deltagere før en markskole kan afholdes).  
 

  
 

B Hjælp 4 bønder med deltagelse i en markskole. 540 kr.  (Der kræves 30 deltagere før en markskole kan    
      afholdes).  
 

C Giv 30 bønder en uddannelse igennem en markskole. 4000 kr. 

D Støt en bondegruppe i det nordlige Vietnam med en investering i lokal infrastruktur (veje,       
     brønde, vandingssystemer, fiskedamme, forbedrede sanitetsforhold etc.) 2000 kr.  

 

   
 
 
CAMBODJA 

E Hjælp 1 bonde med deltagelse i en markskole i det nordlige Cambodja. 135 kr.    
     (Der kræves 30 deltagere før en markskole kan afholdes).   
 

F Hjælp 4 bønder med deltagelse i en markskole. 540 kr.  
 



   
 
G Hjælp 30 bønder med en uddannelse fra en markskole i grøntsags dyrkning i det  
     nordvestlige Cambodja. 4000 kr. 
 

    
 

H Støt 1 kvindegruppe i det nordvestlige Cambodja med en investeringspakke (indhold: frø,    
     vacciner til husdyr og indkøb af kyllinger til opdræt) for 200 kr. Der er 125 grupper der mangler  
     hjælp til investeringer i deres lokale landbrug for at kunne forbedre livsvilkårene.  
 

I Støt 2 kvindegrupper i det nordvestlige Cambodja med en investeringspakke. 400 kr.  
 

J Støt 3 kvindegrupper i det nordvestlige Cambodja med en investeringspakke. 600 kr.  
 

K Støt 4 kvindegrupper i det nordvestlige Cambodja med en investeringspakke. 800 kr.  

L Støt 5 kvindegrupper i det nordvestlige Cambodja med en investeringspakke. 1000 kr.  
 
 



    
 

M Støt ADDA med et engangs- eller flerårigt beløb efter din overbevisning. ADDA vil så bruge        
     gaven hvor der er det største behov.  
 

P Bliv medlem. Igennem et medlemskab er du med til at støtte ADDAs aktiviteter i Danmark og i    
     programlandene. Du har desuden mulighed for at stemme og opstille til ADDAs bestyrelse, samt   
     involverer dig i ADDAs frivillige programmer i Danmark og i udlandet.  
 
 
 

 
 


